mdra 9Víuntct
E[, '/erea[or Onof* Leme fuÍacfra[o
"SALA DAs srssõrs vEREADoR AGNALDa
CASSEMIRO DOS SANTOS".
C N PJ 0 1 . 6 46. 00 8/000 1 - 9 2 ca m a ra b ofete.(Õ u ol. co m. b r
Rua Sete de Setembro, 54 -  CEp iB.S90-000, Bofete/Sp
Tel.  (14) 3883-1377t3883-14S5 - fax. (14) 3883-i  125

LEI N. '2.058, DE 16 DE MAIO DE 201I.

(Projeto de Lei de iniciativa do Vereador Eugênio Carlos Álves).

"Dispõe sobre a denominação do Sala de Atendimenío

ds Unidade Bdsica de Saúde do Loteamento Alpes tla

Casteb f'.

A Presidente da Câmara Municipal de BoÍète faz saber que a Cârnara Municipal

aprovou e ela, nos termos do ar1. 231, $ 3o, do Regimento Interno, promulga a seguinte l-ei:

Art. 1o- Fica denominada de "JORGE BATISTA", â Sala de Atendimento cla

Unidade Básica de Saúde, situada no Loteamer.rto Alpes da Castelo L

AÌ1. 2o- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões. em l6 de maio de 2011.

ANT VIEIRA PIMENTA
Presidente

Arquivado na forma

Ofìcial do Município

impressa e digital, publicado por afixação

de Bofete, confrrrme legislação em vigor.

em Ìocal de costume e no Site